در این وانفاسی نفس گیر است که پیوند جنبش های اجتماعی با یکدیگر و امر تشکل یابی و ضرورت سراسری شدن ان اهمیت پیدا میکند . کشور ما دوران سرنوشت سازی را تجربه میکند ، چپ جامعه باید بیش از هر زمان آماده مواجهه با چنین دورانی باشد .

سرنگون باد رژیم اسلامی سرمایه داری ایران
زنده باد آزادی ، زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی سازمان راه کارگر

27 خرداد 1394 – 17 ژوئن 2015

www.rahekaregar.com

سایت ساده سازمان ویژه اینترنت کم سرعت و برای ایران :

<http://rahekaregar.com/index1.php>

تشدید نقض فاحش حقوق بشر ، افزایش فشار و سرکوب جنبش کارگری و فعالین مستقل کارگری و تشکل های آنها ، تشدید فشار و منکوب کردن جنبش اقلیتهای ملی و مذهبی ، افزایش سانسور کتب و